
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XІХ сесія VII скликання) 

 
22  грудня  2017 року м. Кривий Ріг № 198 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від  

23 грудня 2016 року № 108 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району  

на 2017 – 2019 роки» зі змінами 

 
У зв’язку з економією коштів, передбачених на оплату громадських та 

інших робіт тимчасового характеру, спрямованих на матеріальну підтримку 

безробітних та проведення суспільно-корисних оплачуваних робіт на користь 

громади, зменшенням контингенту отримувачів пільг та відповідно до листа 

управління Державної казначейської служби України у м. Кривому Розі від 

13. 12. 2017 № 03-08/2894 щодо стягнення з управління праці та соціального 

захисту населення виконкому Саксаганської районної у місті ради витрат зі 

сплати судового збору, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради 

від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 

їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Унести зміни до рішення районної у місті ради від 23 грудня 2016 року 

№ 108 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій 

мешканців Саксаганського району на 2017 – 2019 роки» зі змінами, а саме: 

1. 1 до паспорта Програми соціального захисту окремих категорій 

мешканців Саксаганського району на 2017 – 2019 роки, зі змінами (далі – 

Програма): 

1. 1. 1 у п. 1. 1 у рядку «Районний у місті бюджет» замінити цифру 

«4247,6» на цифру «4229,6», замінити цифру «940,9» на цифру «922,9»; у рядку 

«Всього:» замінити цифру «4257,6» на цифру «4239,6», замінити цифру «950,9» 

на цифру «932,9»; 

1. 1. 2 у п. 1. 7 замінити цифру «4 257 517» на цифру «4 239 517», 

замінити цифру «950 903» на цифру «932 903»; 
 

1. 2 до переліку заходів Програми: 
 

 

1. 2. 1 у графі 7 пункту 5 замінити цифру «107 080» на цифру «89 080»; 
 
 

1. 2. 2 у графі 11 пункту 5 замінити цифру «708 340» на цифру        

«690 340»; 

1. 2. 3 у графі 7 пункту 6 замінити цифру «3414» на цифру «1814»; 

ПРОЕКТ 



2 

1. 2. 4 у графі 11 пункту 6 замінити цифру «14 344» на цифру «12 744»; 

1. 2. 5 доповнити перелік пунктом 14; 
 

1. 2. 6 у графу 2 пункту 14 внести запис: «Інші видатки»; 

1. 2. 7 у графу 3 пункту 14 внести запис: «Здійснення інших поточних 

видатків»; 

1. 2. 8 у графу 4 пункту 14 внести запис: «До 31. 12. 2017»; 
 

1. 2. 9 у графу 5 пункту 14 внести запис: «Управління праці та 

соціального захисту населення, фінансовий відділ виконкому районної у місті 

ради»; 

1. 2. 10 у графу 6 пункту 14 внести запис: «Районний у місті бюджет»; 

1. 2. 11 у графу 7 пункту 14 внести запис: «1600»; 

1. 2. 12 у графу 8 пункту 14 внести запис: «–»; 

1. 2. 13 у графу 9 пункту 14 внести запис: «–»; 

1. 2. 14 у графу 10 пункту 14 внести запис: «–»; 

1. 2. 15 у графу 11 пункту 14 внести запис: «1600»; 

1. 2. 16 у графу 12 пункту 14 внести запис: «Оплата витрат зі сплати 

судового збору в безспірному порядку»; 

1. 2. 17 у графі 7 рядку «Разом:» замінити цифру «950 903» на цифру 

«932 903»; 

1. 2. 18 у графі 11 рядку «Разом:» замінити цифру «4 257 517» на цифру 

«4 239 517». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та 

екології (Логінова А. А.), координацію роботи – на заступника голови районної 

у місті ради Криворотнього І. І. 
 

 

Голова районної у місті ради     В. Беззубченко 


